
STT Spezial-Tourenwagen-Trophy   H-R Cup

Hockenheim GP - 4574 mtr.
5 - 6 July 2019

Klassen-Ergebnis 2. Rennen  (R1)

Porsche Club Days Hockenheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Divisoin 1
Gestartet : 4      Gewertet : 4      Nicht gewertet : 0

2 Jürgen Bender  1 -- 18 laps --Chevrolet Corvette Z06 GT3-R 31:09.772 1:42.349 3

7 Ulrich Becker 3.682 2 3.682Porsche 997 GT3 R 31:13.454 1:42.754 2

74 Henk Thuis 24.742 3 28.424Pumaxs RT 31:38.196 1:42.993 2

11 Johannes Kreuer  4 -- 16 laps --Donkervoort D8 R 31:44.439 1:56.129 14

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Division 2
Gestartet : 11      Gewertet : 9      Nicht gewertet : 2

115 Klaus Horn  1 -- 18 laps --Porsche 997 GT3 32:50.750 1:48.010 12

169 Torsten Klimmer  2 -- 17 laps --Porsche 991 31:34.730 1:49.492 4

110 Stefan Wieninger 18.807 3 18.807Audi TTRS2 31:53.537 1:49.991 4

112 Edy Kamm 30.091 4 48.898Seat Cup 32:23.628 1:53.067 7

118 Jürgen Gerspacher 16.869 5 1:05.767Audi TT RS
BDM Motorsport UG

32:40.497 1:52.745 3

176 Christiaan Verhoog 7.468 6 1:13.235Porsche 996 GT3 Cup 32:47.965 1:53.585 10

117 Ronald Schütz  7 -- 16 laps --Honda C ivic  TCR
Sägesser Motorsport

31:23.036 1:53.748 8

111 Gerhard Ludwig 1.780 8 1.780Opel Astra TCR 31:24.816 1:53.212 10

106 Stefan Schäfer 13.444 9 15.224Volkswagen Golg GTI Cup 31:38.260 1:56.935 9

Nicht gew ertet in der Klasse D2                                          Qualif ikations  Limit (75% von 18 Rnd) = 13 Rnd

114 Pablo Briones  DNC -- 1 laps --Porsche 997GT3 2:37.800

104 "Philipp Pfalzgraf"  DNC Porsche Caymann GT4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamtzeit

Division 3
Gestartet : 6      Gewertet : 6      Nicht gewertet : 0

207 Victoria Froß  1 -- 16 laps --Opel Astra O PC 32:42.953 1:59.905 4

201 Ralf Glatzel 3.757 2 3.757Ford Fiesta ST 32:46.710 2:00.845 3

204 Fabian Kohnert 9.927 3 13.684Ford Fiesta ST 32:56.637 2:00.966 4

205 Urs Burri  4 -- 15 laps --Renault Clio RS
Vukovic Motorrsport

31:16.833 2:02.764 4

210 Markus Spitzenberger 0.348 5 0.348Mini JCW Challenge 31:17.181 2:02.277 13

282 Steffen Schwan  6 -- 13 laps --Ford Fiesta ST 31:18.818 2:19.714 2

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:42.349  in Runde  3  durch StNr. 2 : Jürgen Bender(Jürgen Bender) (Chev rolet)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Arthur Hirning Christoph Preu 
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